\* قادیان میں سیدہ محترمہ بیگم صاحبہ مرزا وسیم احمد صاحب مع بچکان بفضلہ تعالیٰ خیریت
سے ہیں۔ الحمد للہ۔
\* قادیان ۲۷ ربوت۔ حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب فاضل امیر جماعت احمدیہ قادیان
مع جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ۔

۳ ذی قعدہ ۱۳۹۲ ہجری ۲۹ ربوت ۱۳۵۲ ش ۲۹ نومبر ۱۹۷۳ ع

## زیارۃ صیالحین اور علمائے کمال شریف کی خاطر سفر گمنامہ شریف کتب پزیر اور اجرائی

# جلسہ لائے کی عظمت و اہمیت اور ہتتمہ بالشان اغراض و مقاصد

حضرت بانی سلسلہ عالیہ احمدیہ علیہ الصلوٰۃ والسلام کے روح پرور ارشادات کی روشنی میں۔!!